
V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h*://www.mesto-chlumec.cz
lC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 341/2024

Dodavatel:
Medic z.s.
17.listoEadu 285/29
400 10 Ustľ nad Labem

IČ: 01546945

Předmět objednávky I Cena za jedn. ; Množství i Cena celkem
! vC. DPH : ' vC. DPH

Objednáváme čtyři zdravotníky s příslušným vybaveníľn:
nutným k poskytnuti přednemocniční péče na ákci :

.Bitva 7.9.2024 v čase 12 - 19hodin prostor za Horkou 10 000,00 ; ! 10 000,00 ,

ľ

Objednávka celkem i i l 10 000,00Kř

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni" p/něnĹ které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nařlzen/· veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/n/pohroma, přerušeni dodávky energii, apod.
Smluvní strana, která se ujednánl o vyŠŠí moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky. 341/2024

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 7.8.2024
MĚST9 CHLUMEC
okres Ustínad Labem

ÍČ: 00391387
1,31 JUDr.Veronika Srnková

starostka města

Vyřizuje: Kadleco

33QŠ' (to



'W

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec.cz
ht9:/Nww.mesto-chlumec.cí
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 342/2024

Dodavatel:

Zdcnčk Linhart
Generála Svobody 42
473 01 Nový Bor
IČ: 76059839

q

Předmět objednávky
r

r"

! Dle dohody objednáváme mobilní toalety a mycí boxy
Eva 7.9.2024 .mobilní toaleta

Mycí boxy
l Prosím o umístěni ve středu 4. nebo ve čtvrtek 5.9.
l Plocha za Hořkou

!

l Objednávka celkem

Cena za jedn. I Množství Cena celkem
i vC. DPH i l vC. DPH i

""I

2 000,00 '15 l 30 000,00
2 000,00 2 , 4 000,00

34 000,00KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyŠŠí moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, 'nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. pro účely této smlouvy se za vyšší moc považujl nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyh/óšen/
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávn/ch opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/nlpohroma, přerušení dodávky energii, apod.
Smluvní strana, kteró se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uvcd'te číslo objednávky. 342/2024

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 7.8.2024
MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387
{3)

starostka města

Vyřizuje: Kadleco
472710615

5C"7 sy)'3 eg Go



MĚSTO CHLUMEC - Muchova 267, 403
e-mail: mesto@mestomch/umec.cz
h@: /Nww.mesto-chlumec.cz
IČ 00391387
DIČ CZ00391387

39 Chlumec
tel: 472710610

OBJEDNACÍ LIST ČÍSLO 343 l 2024

Dodavatel: Potůček Václav, Ak. mal.
Na Valech 80
362 51 Jáchymov
IČ: 46071032

Objednáváme u Vás
DRUH MNOŽSTVÍ

Fixáž odhalených fragmentů nástěnných maleb v kapli ve Stradově.
Předpokládaná cena do : 6 000,-KČ včetně DPH.

Místo určení: Chlumec, Muchova 267, PSČ: 403 39

Peněžní ústav: ČS a.s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 7. 8. 2024MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labimm

'Č'

Mgr. Lenka Kindlová
místostarostka města

l

Na fakturu uvádčjte číslo našeho objednávkového listu, děkujeme.

Vyřizuje: Ing. Petr Řih
472 710 622

sl?1 332Č



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail: mesto@mesto-chlumec.cz tel: 472770610
háP: /'%mv.mesto-chlumec.cz
IC 00391387
DIČ CZ00391387

OBJEDNACÍ LIST ČÍSLO 344/ 2024

Dodavatel: Slavomír Piroutek
Skřivánčí 95
403 39, Chlumec
TČ: 40223329

Objednáváme u Vás
DRUH ! MNOŽSTVÍ

Dovoz a uložení betonového svodidla k místu pro kontejnery tříděného odpadu na
ulici Stradovská.
Předpokládaná cena 1 500,-KČ bez DPH l 1 815,- KČ včetně DPH.

Místo určení: Chlumec, Muchova 267, PSČ: 403 39

Peněžní ústav: ČS a.s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

l

V Chlumci dne: 7.8.2024

MĚSTO CHĺUMEC
okres Ústí riad Lab[inn

IČ: 00391387
í61

Ing. Petr Maxa
místostarosta města

Na fakturu uvádějte číslo našeho objednávkového listu, děkujeme.

Vyřizuje: Ing. Petr Říha472710622

SIC 2Z,4Z_



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail: mesto@mesto<hlumeccz tel: 472710610
hjýn /'ívww.mesto«hlumec.cz
IC 00391387
DIČ CZ00391387

OBJEDNACÍ LIST ČÍSLO 345 l 2024

Dodavatel: H - stavby s.r.o.
Žižkova 249/244
400 04 Trmice
TČ: 27305015

Objednáváme u Vás
DRUH MNOŽSTVÍ

Oprava cesty v ulici U zámeckého rybníka. Srovnání, zavezení děr asfaltovým obru-
sem, zhutněni. Cesta slouží mimo jiné k obslužnosti zahrádkářské kolonie.
Celková cena 5 750,- Kč bez DPH l 6 958,- KČ včetně DPH.

l

Místo určení: Chlumec, Muchova 267, PSČ: 403 39

Peněžní ústav: ČS a.s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 9.8.2024

MĚSTO CIILUMEC
okres Ústí nad. Labíi:m

IČ: 00391387

J1JDr. Veronika Srnková
starostka města

Na fakturu uvádějte číslo našeho objcdnávkového listu, děkujeme.

Vyřizuje: Ing. Petr Říha
472 710 622

-u ďZ /tco-



MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail: mesto,@mesúj-chlumec.cz tel: 472 710 611
h!y: /Hww.mesto«hlumec.cz
IC 00391387
DIČ CZ00391387
jsme plátciDPH

OBJEDNACÍ LIST ČÍSLO 346/2024

Dodavatel: Heliumking.cz
E-Fúlrmment s.r.o.
Vojenská 2
040 01 Košice
IČO:51456818

DRUH MNOŽSTVÍ

Objednáváme u Vás: barvy na obličej, masky, paruka, gelové třpytky
- Chlumecký Nebojsa
Cena celkem: 1 388 KČ

Na faktuře uveďte naŠe číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, Muchova 267, PSČ : 403 39

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 12.08.2024

výřizuje: ValérieŠtěpánová

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

SEA 33"í¶



l

MĚSTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail: mesto@mesto«hlumec.cz těl: 472 710 611
hY: //ípww.mesto-chlumec.ez
IC 00391387
DIČ CZ00391387
Jsme plátci DPH

OBJEDNACÍ LIST ČÍSLO 347/2024

Dodavatel: POPROKAN s.r.o.
Václava Majera 2669
440 01 Louny
IČO: 64051218

DRUH MNOŽSTVÍ

Objednáváme u Vás: lepidlo, houbičky, gliuy barvy na obličej - Chlumecký Nebojsa

Cena celkem: 389,43 KČ

!
Na faktuře uveďte naše číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, Muchova 267, PSČ : 403 39

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 12.08.2024

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

\'ýřizuje:Vdérie Štěpánová

33? "j


